
                                                                                                                            
 
DECRETO Nº:   189/2023                                                              DE 28 DE ABRIL  DE 2023. 

 
“Nomeia Comissão de Valores Imobiliários de 
Terra Nua, nomeia seus membros e dá outras 
providencias.” 

 
 A Prefeita Municipal de Santa Fé de Goiás, Estado de Goiás, EDIMILSON ALVES DOS 

SANTOS, no uso de suas Atribuições legais:    
Considerando o que dispõe Instrução Normativa RFB n º 1877,  de 14 de Março de 2019 e 

Instrução Normativa RFB n º 1939,  de 16 de Abril de 2020. 
 
Resolve:  
 
Art. 1º - Nomear a Comissão de Valores Imobiliários de Terra Nua , com a exclusiva 

finalidade de atender a Instrução Normativa RFB n º 1877,  de 14 de Março de 2019 e Instrução 
Normativa RFB n º 1939,  de 16 de Abril de 2020.   

 
Art.2º - A Comissão de Valores Imobiliários de Terra Nua será composta pelos membros:  
 
Edimilson Alves dos Santos - Prefeito Municipal 
 
Valério Andre Vilela Silva - Secretário Municipal de Administração  
 
Lívia Alves dos Santos – Secretária Municipal de Finanças 
 
Adão Neves dos Santos - Avaliador Municipal 
 
João Batista Ferreira -  Contador  
 
Art. 3º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Fé de Goiás, em 28 de Abril de 2023. 
 
 
 

EDIMILSON ALVES DOS SANTOS  
Prefeita Municipal  

 
 
 


		2023-04-28T15:02:35-0300
	EDIMILSON ALVES DOS SANTOS:27635236172




